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Undervisnings- och kulturministeriets forordning

om indring av bilagan till undervisningsministeriets forordning
om yrkesinriktade grundexamina

Utfirdad i Helsingfors den 11 januari 2011
I enlighet med undervisnings- och kulturministeriets beslut

dndras 1 undervisningsministeriets forordning om yrkesinriktade grundexamina (216/2001)
bilagan, sddan den lyder i férordning 77/2010, som foljer:

Bilaga
YRKESINRIKTADE GRUNDEXAMINA
Examen Examensbenimning
Utbildningsprogram/
kompetensomrade
DET HUMANISTISKA OCH PEDAGOGISKA OMRADET
Grundexamen i teckensprakshandledning 10101 Teckensprakshandledare

8619  Up for teckensprédkshandledning

Grundexamen i barn- och familjearbete 10102 Barnledare
8620  Up for barn- och familjearbete

Grundexamen i ungdoms- och fritidsinstruktion 10103 Ungdoms- och fritidsinstruktor
8622  Up for ungdoms- och fritidsinstruktion

KULTUR

Grundexamen inom hantverk och konstindustri 10091 Artesan
8634  Up for produktplanering och -tillverkning
8613  Up for miljéplanering och -byggande

Grundexamen i audiovisuell kommunikation 10092 Medieassistent
8614  Up for audiovisuell kommunikation

Grundexamen i visuell framstéllning 10117 Bildartesan
8648  Up for grafisk planering
8649  Up for bild- och mediekonst
8650  Up for fotografering
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Grundexamen i dans 10093 Dansare
8616  Up for dans

Grundexamen i musik

8617  Up for musik 10118 Musiker

8651  Up for musikteknologi 10098 Musikteknolog

8652  Up for pianostdmning 10099 Pianostimmare
Grundexamen inom cirkusbranschen 10123 Cirkusartist

8629  Up for cirkusbranschen

DET SAMHALLSVETENSKAPLIGA, FORETAGSEKONOMISKA OCH
ADMINISTRATIVA OMRADET

Grundexamen inom foretagsekonomi 10059 Merkonom
8635  Up for kundbetjaning och forséljning
8636  Up for ekonomi- och kontorsservice
8565  Up for informations- och bibliotekstjénst

DET NATURVETENSKAPLIGA OMRADET

Grundexamen i informations- och

kommunikationsteknik 10060 Datanom
8653  Up for mikrostéd
8654  Up for programmering

TEKNIK OCH KOMMUNIKATION

Grundexamen inom textil- och beklddnadsbranschen
8637  Up for beklddnad 10129 Klddsémmare
10130 Textilsommare
10011 Modist
10014 Skriaddare

8521  Up for textilteknik 10010 Textiltillverkare
8577  Up for textilvard 10071 Textilvardare
8639  Up for skobranschen 10009 Skomakare
Grundexamen i grafisk kommunikation 10087 Assistent inom grafisk
produktion

8593  Up for layout
8594  Up for tryckeriteknik



Grundexamen inom maskin- och metallbranschen

8523
8522
8524
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Up for automationsteknik och underhall
Up for gjutningsteknik

Up for tillverkningsteknik

Grundexamen inom husteknik

8655

8656
8657
8658

Up for rérmontering

Up for ventilationsmontering

Up for kylmontering

Up for isolering och montering av
byggnadsplat

Grundexamen inom fastighetsservice

8501
8659

Up for fastighetsskotsel
Up for lokalvéard

Grundexamen inom bilbranschen

8530
8529
8528
8531
8532
8632

Up for bilplatslagning

Up for billackering

Up for bilforsiljning

Up for bilteknik

Up for reservdelsforséljning

Up for reparation av motordrivna
smémaskiner

Grundexamen i flygplansmekanik

8525
8660

Up for flygplansmekanik
Up for flygteknik

Grundexamen i flygledning

8623

Up for flygledning

Grundexamen i logistik

8526

8627
8596

Up f6r transportservice

Up for flygplatsservice
Up for lagerservice

Grundexamen inom el- och automationsteknik

8640

Up for el- och automationsteknik

10015
10016
10017
10018
10019
10020
10021
10022
10023

10143
10144
10145
10146
10003
10147

10001
10070

10024
10025
10026
10027
10028

10126

10029
10148

10109

10030
10119
10120
10121
10031

10111
10015

Automationsmontor
Underhéallsmont6r
Avgjutare
Gjutmodelltillverkare
Finmekaniker
Maskinmonto6r
Verkstadsmekaniker
Platslagare-svetsare
Verktygstillverkare

Rormontor
Virmeelementsmontor
Ventilationsmontor
Kylmontor

Teknisk isolerare
Byggnadsplatslagare

Fastighetsskotare
Lokalvérdare

Bilplatslagare
Billackerare
Bilforsiljare
Fordonsmekaniker
Reservdelsforsiljare

Smamaskinsreparator

Flygplansmekaniker
Flygteknikmontor

Flygledare

Chauffor

Busschauffor
Kombinationsfordonsforare
Flygplatsarbetare
Lagerforvaltare

Elmontor
Automationsmontor



4 3/2011

Grundexamen inom datateknik och datakommunikationsteknik

8641  Up for datateknik och
datakommunikationsteknik

Grundexamen inom byggnadsbranschen
8598  Up for jordbyggnad
8599  Up for schaktningsmaskintransport
8600 Up for husbyggnad
8642  Up for stenbranschen

Grundexamen inom gruvbranschen
8643  Up for gruvbranschen

Grundexamen inom lantmiéteribranschen
8507  Up for lantméteriteknik

Grundexamen inom tribranschen
8538  Up for industrisnickare

Grundexamen i batbyggnad
8535  Up for batbyggnad

Grundexamen inom tapetsering och inredning
8536  Up for tapetsering
8628  Up for inredning

Grundexamen inom ytbehandlingsbranschen
8541  Up for ytbehandling inom byggbranschen

8601 Up for ytbehandling av travaror
8540  Up for ytbehandling av metallprodukter

Grundexamen inom laboratoriebranschen
8545  Up for laboratoriebranschen

Grundexamen inom processindustrin
8537  Up for skivindustrin
8539  Up for sagindustrin
8544  Up for kemisk teknik
8543  Up for bioteknik
8661  Up for pappersindustrin

Grundexamen inom livsmedelsbranschen
8550  Up for livsmedelsteknologi
8549  Up for bageribranschen
8552  Up for kottbranschen
8551  Up for mejeribranschen

10142
10110

10004
10005
10006
10131

10132
10133

10007

ICT-montor
Elektronikmontor

Schaktare
Schaktningsmaskinforare
Husbyggare

Stenmontor

Gruvarbetare
Anrikningsarbetare

Kartlaggare

10034 Snickare

10036

10037
10122

10038
10039
10040
10040

10043

10042

10046
10047
10048
10049

Bétbyggare

Tapetserare
Inredare

Golvldggare
Malare
Ytbehandlare
Ytbehandlare

Laborant

Processkotare

Livsmedelstillverkare
Bagare-konditor
Charkuterist

Mejerist
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Grundexamen i sjofart
8553  Up for dédcks- och maskinreparationer
8602  Up for eldrift
8603  Up for maskinbefil
8554  Up for ddcksbefil

Grundexamen i ur- och mikromekanik
8561  Up for urbranschen
8560 Up for mikromekanik

Grundexamen i plast- och gummiteknik
8558  Up for gummiteknik
8559  Up for plastteknik

Grundexamen for planeringsassistent
8557  Up for teknisk planering

Grundexamen inom sikerhetsbranschen
8604  Up for sdkerhetsbranschen

NATURBRUK OCH MILJOOMRADET

Grundexamen inom lantbruksbranschen
8580  Up for lantbruk
8630  Up for lantbruksteknologi
8582  Up for pdlsdjursuppfédning
8631  Up for djurskotsel

Grundexamen inom hésthushallning
8581  Up for hasthushéallning

Grundexamen i tridgardsskotsel
8583  Up for tradgardsproduktion
8584  Up for gronsektorn
8585  Up for blomster- och tridgardshandel

Grundexamen i fiskeri
8586  Up for fiskeri

Grundexamen inom skogsbranschen

8587  Up for skogsbruk

8588  Up for korning av skogsmaskiner
8633  Up for montering av skogsmaskiner
8644  Up for produktion av skogsenergi

10050
10051
10052
10053

10054
10055

10056
10057

10058

10088

10104
10104
10077
10124

10075
10076

10078

10105
10106
10107
10108

10127
10081

10128
10134

Reparator

Fartygselektriker
Vakthavande maskinmaéstare
Vakthavande styrman

Urmakare
Mikromekaniker

Gummiprodukttillverkare
Plastprodukttillverkare

Planeringsassistent

Sikerhetsvakt

Landsbygdsforetagare
Landsbygdsforetagare
Pélsdjursuppfodare
Djurskatare

Haistskotare
Ridinstruktor

Tradgardsmastare

Fiskforiddlare
Fiskodlare
Fiskare
Fiskeinstruktor

Skogsarbetare-
skogsserviceproducent
Skogsmaskinsférare
Skogsmaskinsmontor
Producent av skogsenergi
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Grundexamen i natur och miljo

8590 Up for miljo 10083
8591  Up for natur 10135
10136
10137
8592  Up for renskotsel 10138

SOCIAL-, HALSO- OCH IDROTTSOMRADET

Grundexamen inom social- och
hilsovardsbranschen 10008
8508  Up for akutvard
8608  Up for rehabilitering
8509  Up for véard och fostran av barn och unga
8510  Up for mentalhdlsoarbete och missbrukarvard
8511  Up for sjukvérd och omsorg
8512  Up for munhélsovérd
8513  Up for handikappomsorg
8514  Up for dldreomsorg
8515  Up for kundbetjaning och
informationshantering
8665  Up for fotvard

Grundexamen i tandteknik 10089
8609  Up for tandteknik

Grundexamen inom liikemedelsbranschen

8610 Up for lakemedelsbranschen 10090
8625  Up for apoteksbranschen 10115
Grundexamen inom harbranschen 10072

8578  Up for frisor

Grundexamen inom skonhetsbranschen
8579  Up for kosmetolog 10073
8645  Up for skonhetsvard och produktradgivning 10139

Grundexamen i idrott 10112
8621 Up for idrottsinstruktion

Miljovérdare

Naturinstruktor

Framstillare av naturprodukter
Natur- och miljoradgivare
Renskétare

Nirvardare

Tandlaborant

Farmanom
Likemedelstekniker

Frisor

Kosmetolog
Kosmetikradgivare

Idrottsledare

TURISM-, KOSTHALLS- OCH EKONOMIBRANSCHEN

Grundexamen i turism
8568  Up for turismservice 10061
8605  Up for forsdljning av turismservice
och informationstjanst 10062

Producent av resetjénster

Turisttjdnsteman
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Grundexamen inom hotell-, restaurang- och cateringbranschen

8662  Up for kundservice
8647  Up for kock
8572  Up for hotellservice

10067 Servitor
10140 Kock
10141 Receptionist

Grundexamen i hemarbets- och rengoéringsservice

8663  Up for hemarbetsservice
8664  Up for rengodringsservice

Denna forordning trdader i kraft den 1 janu-
ari 2012.

Forordningen tillimpas pa grundliggande
yrkesutbildning och pé fristdende examina
som avldggs efter att férordningen har trétt i
kraft. Den lagstftning och de andra foreskrif-
ter om yrkesinriktade grundexamina som

Helsingfors den 11 januari 2011

10149 Hemvardare
10070 Lokalvardare

giller nir forordningen trider i kraft tillaim-
pas pa grundliggande yrkesutbildning som
har inletts fore ikrafttridandet och kan till-
lampas pa en fristdende examen for vilken
den forberedande utbildningen har inletts
fore ikrafttradandet.

Undervisningsminister Henna Virkkunen

Undervisningsrad Seija Rasku
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